Tagesordnung

fiir die Sitzung des Stadtrates am Donnerstag, 08.05.2014, 18:00 Uhr, im Sitzungssaal des
Rathauses

I. Offentliche Sitzung

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Stadtréte; Vereidigung

Weitere Biirgermeister

Wahl des/der zweiten Biirgermeisters/in

Wabhl des/der dritten Biirgermeisters/in

Vereidigung der weiteren Blirgermeister

Weitere Stellvertreter des ersten Biirgermeisters

Satzung zur Regelung von Fragen des ortlichen Stadtverfassungsrechts
Geschéftsordnung

Bildung von Ausschiissen

Bestellung der Mitglieder und ihrer Stellvertreter fiir die Ausschiisse
Rechnungspriifungsausschuss; Bestellung eines Vorsitzenden und einer Stellvertreterin
Bestellung des ersten Biirgermeisters Dr. German Hacker zum Standesbeamten
Bestellung von Aufsichtsrdten/innen der Stadtwerke Herzogenaurach GmbH & Co KG
Bestellung von Aufsichtsriten/innen

a) Herzo Werke GmbH

b) Herzo Media GmbH & Co KG

¢) Herzo Bader- und Verkehrs GmbH

Abberufung der Mitglieder des Jugendbeirats und der beratenden Mitglieder des
Verwaltungsrats des Jugendhauses rabatz

Bestellung der Mitglieder des Jugendbeirats und der beratenden Mitglieder des
Verwaltungsrats des Jugendhauses rabatz



Herzogenaurach, den 30.04.2014

Dr. German Hacker
Erster Biirgermeister
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